

List referencyjny

W imieniu firmy **S technika Stamat Dolmov** pragniemy wyrazić satysfakcję ze współpracy z **Biurem Tłumaczeń MIW**, którego siedziba znajduje się przy ul. Marszałkowskiej 83/57 w Warszawie. Nasza firma korzysta z usług tłumaczeń ustnych oferowanych przez Biuro Tłumaczeń MIW już od 2019 roku. Nasze ostatnie zamówienie miało miejsce w lipcu 2023 roku, co świadczy o naszym zadowoleniu z poprzednich realizacji.

Na szczególną pochwałę zasługuje szeroka oferta języków obcych oferowanych przez biuro, w tym tych mniej popularnych. Odpowiada to na potrzeby naszej firmy, czego odzwierciedleniem są zamówione przez nas tłumaczenia ustne z trzech różnych języków: japońskiego, chińskiego i niemieckiego.

W przypadku tłumaczenia ustnego na japoński skontaktowaliśmy się z biurem na 3 dni przed spotkaniem. Dotyczyło ono oprowadzania gościa z Japonii podczas wizyty w Warszawie. Mimo niskiej dostępności tłumaczy języka japońskiego w tym okresie i z tak niewielkim wyprzedzeniem czasowym Biuro Tłumaczeń MIW zapewniło nam kompleksową usługę, dzięki czemu nasze plany zostały zrealizowane i nasz gość zrozumiał wszystko podczas całodziennego zwiedzania.

Tłumaczenie w parze z językiem chińskim obejmowało natomiast tłumaczenie konsekutywne w zakresie tłumaczenia technicznego, a dokładniej automatyki przemysłowej. Znajomość terminologii specjalistycznej i wiedza fachowa zapewnionego przez biuro tłumacza spełniła nasze oczekiwania i pozwoliła na sprawną przebieg spotkania, które odbyło się w Poznaniu.

Podobnie z tłumaczeniem ustnym z języka niemieckiego, które zleciliśmy w 2019 roku, odznaczało się wysoką jakością i profesjonalizmem.

Szczerze polecamy więc Biuro Tłumaczeń MIW w zakresie różnorodnych usług tłumaczeniowych wszystkim, którzy jak my cenią sobie rzetelność i profesjonalizm. Tym samym zaświadczamy o jego wyspecjalizowanym zespole tłumaczy wielu języków obcych i dajemy wyraz uznaniu dla opiekunów klienta, którzy pozostają w stałym kontakcie z partnerami biznesowymi. Żywimy również nadzieję na dalszą owocną współpracę.

Z poważaniem,

Stamat Dolmov
S technika

Stamat Dolmov
05-200 Wolemin, ul. B. Chrobrego 10 lok. 22
REGON 141620390, NIP 948-210-40-49
e-mail: info@stechnika.pl